Sét dic, oro [té], pater meus tún' es? **HE.** Ego sum, gnáte mi.

TY. Núnc demum in memóriam redeo, quóm mecum recógito 25

[Nunc edepol demum in memoriam regredior audisse me]

Quási per nebulas Héigionem mĕum patrem uocárier.

HE. Égo sum. **PH.** Conpedibús [te] quaeso ut tíbi sit leuior filius 1025

Átque hic grauior séruos. **HE.** Certumst prńcipium id praeuórtier.

Ėamus intro, ut árcessatur fáber, ut istas cónpedis 30

Tíbi adimam, huic dem. **ST.** Quoí peculi níhil est, recte féceris. (*exeunt omnes.*)

(All the actors appear on the stage, and address the audience.)

CATERVA.

Spéctatores, ád pudicos móres facta haec fábulast.
Hũius modi paucás poetae réperiunt comoédias, ;
Vbi boni meliόres fiant. núnc uos, si uobís placet
Ét si placuimús neque odio fúimús, signum hoc míttite:
Quí pudicitiae ésse uoltis praémium, plausúm date. 1036

METRA HVIVS FABVLAE.

- Ver. 1 ad 194 iambici senarii (v -)
- „ 195 et 196 iambici octonarii
- „ 197 iambicus dimeter acatalectus
- „ 198 et 199 iambici octonarii
- „ 200 et 202 iambici senarii
- „ 201 et 203 iambici octonarii
- „ 204 et 205 cretici tetrametri acatalecti (- v -)
- „ 206 iambicus octonarius
- „ 207 creticus tetrameter acatalectus
- „ 208 et 209 trochaici octonarii (- v)
- „ 210 et 211 cretici tetrametri acatalecti
- „ 212 creticus dimeter acatalectus
- „ 213 ad 224 cretici tetrametri acatalecti
- „ 225 iambicus dimeter acatalectus
- „ 226 ad 230 bacchiaci tetrametri acatalecti (v - -)
- „ 231 iambicus septenarius
- „ 232 creticus tetrameter acatalectus
- „ 233 creticus dimeter acatalectus
- „ 234 ad 239 cretici tetrametri acatalecti
- „ 240 et 241 trochaici octonarii
- „ 242 ad 360 trochaici septenarii
- „ 361 ad 384 iambici senarii
- „ 385 ad 497 trochaici septenarii
- „ 498 bacchiacus dimeter acatalectus
- „ 499 ad 502 bacchiaci tetrametri acatalecti
- „ 503 bacchiacus dimeter acatalectus
- „ 504 bacchiacus tetrameter acatalectus
- „ 505 iambicus senarius
- „ 506 et 507 iambici dimetri acatalecti
- „ 508 iambicus dimeter catalecticus
- „ 509 bacchiacus dimeter acatalectus
- „ 510 ad 515 iambici septenarii

- Ver. 516 ad 524 iambici octonarii
„ 525 iambicus senarius
„ 526 ad 532 trochaici septenarii
„ 533 ad 540 iambici octonarii
„ 541 ad 658 trochaici septenarii
„ 659 ad 767 iambici senarii
„ 768 et 769 trochaici septenarii
„ 770 ad 780 iambici octonarii
„ 781 ad 783 bacchiaci tetrametri acatalecti
„ 784 iambicus dimeter catalecticus
„ 785 ad 790 bacchiaci tetrametri acatalecti
„ 791 ad 908 trochaici septenarii
„ 909 ad 921 iambici octonarii
„ 922 ad 927 bacchiaci tetrametri acatalecti
„ 928 et 929 trochaici octonarii
„ 930 ad 1036 trochaici septenarii.
-